DATI

nato il
occhi
taglia
lingue
FORMAZIONE

1983-1987
PUBBLICITA'
2017

VARIE

2021
2020
2016
2015
1995-2005

19-07-1968 altezza 180
Scuri capelli Biondi
44 sport/varie palestra

inglese buono

Liceo Scientifico “Niccold Copernico” a Torino

Protagonista spot Sky, CdP Akita Film

TLP Fonte Essenziale, in onda sulle reti RAI

Protagonista TLP Named Sport, in onda sulle reti Mediaset
Coprotagonista Tlp Vodafone, Mediaset

Protagonista TLP Ymea

MODELLA E ATTRICE per diversi spot:Oviesse Spa, Fiat Spa,
Gruppo Miroglio Spa, Tombolini, Di per Di, Elena Miro, Luisa Viola
Ferrero Spa, lveco Spa, Lancia Spa, Chiusano Immobiliare Srl.



